

05.05.2021

Toshiba, Gözetim Sistemi Sabit Sürücü Serisini Güçlendiriyor

S300 serisine yapılan son eklemeler, küçük ila orta ölçekli işletmeler için optimize edildi

Düsseldorf, Almanya, 10 Mayıs 2021 – Toshiba Electronics Europe GmbH, iki yeni S300 sabit disk sürücüsünün (HDD) piyasaya sürülmesiyle küçük ila orta ölçekli işletmelere yönelik gözetim sistemi uygulamaları için uzmanların ihtiyaç duyduğu depolamayı sunmaktadır. 4 TB[1] ve 6 TB olarak sunulan ek modeller, daha iyi depolama çözümleri sağlamak için karıştırılmış manyetik kayıt (SMR) teknolojisinden faydalanır. Bu sayede daha az maliyetli ve daha az güç tüketen, üstelik daha yüksek kapasiteye sahip bu modeller, küçük ila orta ölçekli dağıtımlar için optimize edilmiştir. Bu da kullanıcıların, teknik ve bütçeye yönelik gereksinimlerini aynı anda karşılayabilen gözetim sistemlerini uygulayabileceği anlamına gelir.

Bu seride yapılan geliştirmelerin hedefi, ağ video kaydedicileri (NVR) ve dijital video kaydedicileri (DVR) gibi güvenlik kamerası sistemlerine yönelik olarak git gide artan esnek ölçeklenebilirlik talebini karşılamaktır. Yüksek çözünürlüklü (HD) kamera yayınlarının sayısı 32'den 64'e çıkarak iki kat artmıştır. Ayrıca arabellek boyutu 256 MB'ye çıkmıştır ve bunun sonucunda yüksek çözünürlüklü kameralardan daha sorunsuz veri aktarımı elde edilmiştir.

Toshiba Electronics Europe GmbH'de Depolama Alanı Ürünleri Birimi Genel Müdürü Larry Martinez-Palomo, bu eklemeleri "S300 ürün serimize yapılan en son eklemeler sayesinde gözetim sistemi depolama alanı piyasasının gereksinimlerini tamamıyla karşılayabiliyoruz. Yeni 4 TB ve 6 TB modeller bir yandan performansı, kaliteyi ve güvenilirliği sürdürürken diğer yandan küçük ila orta ölçekli işletmeler için toplam sahip olma maliyetini (TCO) iyileştirir." olarak açıklamaktadır.

İki ek S300 modeli artık kullanıma sunulmuştur.

Ürüne ilişkin teknik özellikler hakkında ayrıntılı bilgi edinmek için lütfen şu sayfayı ziyaret edin:

<https://www.toshiba-storage.com/products/s300/>

Notlar:

[1] Toshiba; bir megabayt (MB) 1.000.000 bayt, bir gigabayt (GB) 1.000.000.000 bayt ve bir terabayt (TB) 1.000.000.000.000 bayt olarak tanımlar. Ancak, bir bilgisayar işletim sistemi, bu tanım için depolama alanı kapasitesini 2'nin katlarıyla belirtir. 1 TB = 240 bayt = 1.099.511.627.776 bayt. Bu nedenle, daha az depolama alanı kapasitesi gösterir. Kullanılabilir depolama alanı kapasitesi (çeşitli ortam dosyası örneklerini içeren), dosya boyutu, biçimlendirme, ayarlar, yazılım ve işletim sistemi ve/veya önceden yüklenmiş yazılım uygulamaları ya da ortam içeriklerine göre değişiklik gösterir. Gerçek biçimlendirilmiş kapasite değişiklik gösterebilir.

###

Toshiba Electronics Europe GmbH Hakkında

Toshiba Electronics Europe GmbH (TEE), Toshiba Electronic Devices and Storage Corporation'ın ("Toshiba") Avrupa'daki elektronik bileşenleri işletmesidir. TEE, Avrupa'daki tüketicilere ve işletmelere çok çeşitli yenilikçi sabit disk sürücüsü (HDD) ürünlerinin yanı sıra otomotiv, endüstriyel, Nesnelerin İnterneti, hareket kontrolü, telekom, ağ kurma, tüketici ve beyaz eşya uygulamalarına ilişkin yarı iletken çözümleri sunar. Şirketin geniş portföyü, HDD'lerin yanı sıra güç yarı iletkenlerini, diyotlardan mantık IC'lerine kadar uzanan diğer münferit cihazları, optik yarı iletkenlerini, mikrodenetleyicileri, uygulamaya özel standart ürünleri (ASSP) ve çok daha fazlasını kapsar.

Genel merkezi Almanya'nın Düsseldorf şehrinde bulunan TEE; Fransa, İtalya, İspanya, İsveç ve İngiltere'de pazarlama, satış ve lojistik faaliyetlerinde bulunan şubelere sahiptir. Şirketin yönetim kurulu başkanı sayın Tomoaki Kumagai'dir.

Şirketle ilgili daha fazla bilgi için TEE'nin web sitelerini ziyaret edin: www.toshiba-storage.com ve www.toshiba.semicon-storage.com.

Yayım için iletişim bilgileri:

Toshiba Electronics Europe GmbH, Hansaallee 181, D-40549 Düsseldorf, Almanya

Tel: +49 (0) 211 5296 0 Faks: +49 (0) 211 5296 79197

Web: www.toshiba-storage.com

E-posta: marcom@tee.toshiba.de

Editorial sorular için iletişim bilgileri:

Martin Hennes, Toshiba Electronics Europe GmbH

Tel: +49 (0) 211 5296 599

E-posta: MHennes@tee.toshiba.de

Yayımlayan:

Birgit Schöniger, Publitek

Tel: +49 (0)4181 968098-13

Web: www.publitek.com

E-posta: birgit.schoeniger@publitek.com

Ref. TSH051/D2 May 2021

İletişim

**Toshiba Electronics Europe
GmbH**

Hansaallee 181
40549 Düsseldorf
Germany